
 Společnost pro Revitalizaci Místních Drah a 
Národní technické muzeum 

pořádají 28. září 2021 ve spolupráci s partnery akci 

Parní vůz M 124.001 
„Komarek“ v Dobrušce  

 
na trati č. 026 Opočno p. Orlickými horami – Dobruška u příležitosti 
odložených oslav 700. výročí první písemné zmínky  
o Dobrušce a k 72. výročí předání „Komarka“ z Dobrušky do  

                                                                                                          Národního technického muzea.                                
 

 

  
                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                                                                       

                                                                
 

 
                                                     

TRASA 
ČÍSLO JÍZDY 

1  4 6 7 9 11 13  16 17 

Dobruška 9.00 

 

10.05 10.45 11.10 11.50 13.15 13.40 
 

15.20 16.05 

Opočno 9.10 10.15 10.55 11.20 12.00 13.25 13.50 15.50* 16.15 

 2 3 5  8 10 12 14  15  18 

Opočno 9.20 9.45 10.25  11.30 12.10 12.35 14.00** 14.45 
 

16.25 

Dobruška 9.30 9.55 10.35 11.40 12.20 12.45 14.30 14.55 16.35 

Přípoje 

v Opočně 

(prav. příjezd) 

Sp 1870 

Choceň – 
Teplice nad 

Metují  

(9.15) 
Sp 1873 

Náchod – 

Choceň 
(8.44) 

Os 5128 
Týniště -

Náchod  

(9.57) 

 

 

Sp 1877 

Teplice n. 

Met. – 
Choceň 

(12.44) 

Os 5132 
Týniště - 

Hronov 

(13.57) 

Sp 1879 

Hronov – 

Choceň 
(14.45) 

Sp 1876 

Choceň – 
Teplice  

(15.16) 

 

Os 5131 

Hronov - 
Rychnov 

(16.00) 

 
 

Sp 1881 

Hronov - 

Choceň 
(16.45) 

Sp 1878 

Choceň – 
Náchod 

(17.16) 

Os 5134 
Rychnov 

- Náchod 

(18.01) 

Os 5119 

Náchod – 

Choceň 
(20.00) 

Sp 1880 

Choceň – 
Náchod 

(19.18) 

                    
                        Spoj zajišťuje motorový vůz M 131.1228 „Hurvínek“. Každá jízda dospělí 40 Kč, děti do 15 let 20 Kč, děti       

                        do 3 let zdarma, kapacita 50 osob.   *Vlak dále pokračuje přes Týniště n. Orl., Borohrádek, Moravany                   

                         do Pardubic. 

                                Parní vůz M 124.001 „Komarek“.  Cena jízdného 110,- Kč dospělý,  70,- Kč dítě do 6 - 15 let, důchodci.                  

                                Děti do 6 let zdarma bez nároku na sedadlo.   ** zastávky pro fotografování během jízdy 

 

              Jízdenky se prodávají ve vlacích. Přeprava jízdních kol, kočárků, invalidních vozíků, spoluzavazadel a zvířat není     

              možná. Kapacita vozů je omezená, při jejím naplnění musejí být další cestující odmítnuti.  Děkujeme za pochopení. 

             Při vstupu do vlaků, prosíme,  respektujte platná nařízení ministerstva zdravotnictví. 

 


